О внесении  изменений   в  проект  повестки  дня

заседания  Государственного Совета Республики

Крым 20 мая 2015 года

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым", пунктом 4 части 1 статьи 19 Регламента

Государственного Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т :

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 6 мая 2015 года № п25-1/15 "О формировании проекта

повестки дня заседания Государственного Совета Республики Крым 20 мая

2015 года" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015 г.,

№ 5) следующие изменения:

Приложение к данному Постановлению дополнить вопросами следующего

содержания:

"О проекте закона Республики Крым "Об административных

правонарушениях в Республике Крым".

Фикс Е.З. – депутат ГС РК,

председатель Комитета ГС РК по вопросам

законодательства, государственного

строительства и местного самоуправления

О проекте закона Республики Крым "О внесении изменений в отдельные

законы Республики Крым".

 Опанасюк Л.Н. – заместитель Председателя

СМ РК – руководитель Аппарата СМ РК

О проекте закона Республики Крым "О мерах социальной поддержки

реабилитированных жертв политических репрессий".

 Бальбек Р.И. – заместитель Председателя

СМ РК".

 2

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

19 мая 2015 года

№ п34-1/15